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LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ALACAK ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN BAŞVURU 

ÖLÇÜTLERİ: 

1. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından tanınmış ilgili lisans/yüksek lisans 

programlarından mezun olmak (Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim Kurumlarından mezun 

olanlar da aranmaz). 

2. Türkçe eğitim veren programlar için Akdeniz TÖMER veya Yunus Emre Enstitüsünce verilen 

"C1" düzey dil Türkçe Yeterlik belgesine sahip olmak (Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim 

Kurumlarının Türkçe eğitim veren programlarından mezun olanlarda aranmaz). 

3. Uluslararası öğrenci kontenjanlarına başvuran çift uyruklu adaylar Türkiye Cumhuriyeti 

vatandaşları için ayrılan kontenjanlara başvuru yapamaz. 

4. Üniversitemiz Enstitülerinin Sanatta Yeterlik/Doktora programlarına uluslararası öğrenci 

kabulünde anadili dışında en az 55 puan yabancı dil şartı aranır. 

5. Güzel Sanatlar Enstitüsü lisansüstü programlarında eğitim görmek isteyen Uluslararası adaylar 

başvurularını Enstitümüz sayfasından ONLİNE yapacaklardır. 

GENEL AÇIKLAMALAR: 

1. İlan kadrosuzdur. 

2. Lisansüstü programlara başvuran adaylar sadece bir programa başvuruda bulunabilirler. 

3. Adayların başvurularında yanlış beyanda bulunmaları halinde sınav sonuçları geçersiz sayılacaktır. 

4. Eksik belge ile yapılan başvurular işleme alınmayacaktır. 

5. İlan koşulunu sağlamayan başvurular, başvuru süresi bittikten sonra da reddedilir. 

İLAN 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Enstitüsü'ne 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Lisansüstü Öğrenci alınacaktır. 

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARLA İLGİLİ KONTENJANLARA BAŞVURU ŞARTLARI TABLONUN 

DEVAMINDA YER ALMAKTADIR. 

BAŞVURU TAKVİMİ 

Lisansüstü Başvuru Tarihi 12 – 23 Ağustos 2024 (Saat 23:59'a kadar) tarihleri arasında Enstitümüz 

web sayfasından ONLINE olarak başvuru yapılacaktır 

Başvurularda Eksik veya Yanlış  

Evrak Düzeltme Tarihi 

26-27 Ağustos 2024 

Tezli Yüksek Lisans Ön Eleme 

Sonuçlarının Duyurulması Son Günü 

29 Ağustos 2024 

Sistemden başvurusu kabul edilen Tezli Yüksek Lisans Programları için 

Anabilim/Anasanat Dalının belirlediği sayı kadar aday web sayfamızda ilan 

edilecek olup, sadece ilan edilen adaylar web sayfamızda 

belirtilen tarihte sınava alınacaktır. 

Yeni Adayların Bilim/Mülakat 

Sınavı Tarihleri 

 

03-04 Eylül  2024 

 

Giriş Sınavı Sonuçlarının 

Duyurulması 

09 Eylül 2024 

(Enstitümüz web sayfasından duyurulacaktır.) 

Asıl Kazananların Kesin Kayıt 

Tarihi ve Ders Kayıt Tarihleri 

(Belge Teslimi ve Ders Seçimi) 

 

10-13 Eylül 2024 

Yedek Adayları Kesin Kayıt 

Tarihi ve Ders Kayıt Tarihleri 

(Belge Teslimi ve Ders Seçimi) 

16-17 Eylül 2024 

Derslerin Başlaması 16 Eylül 2024 

Başvuru Adresi Başvurular online olarak     

https://obs.akdeniz.edu.tr/oibs/ina_app/login.aspx adresinden 

yapılacaktır. 

Tel: 0242 226 01 30/1456-1457 

e-posta: gse@akdeniz.edu.tr 

https://obs.akdeniz.edu.tr/oibs/ina_app/login.aspx
mailto:gse@akdeniz.edu.tr
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MÜZİK ANABİLİM DALI 

DOKTORA PROGRAMI 

 

KONTENJANLARI, GİRİŞ SINAVI KOŞUL VE ESASLARI 

 

T.C. Uyruklu 
Uluslararası 

Öğrenci 

6 1 

Giriş Sınavı Koşul ve Esasları 

1- Müzik alanında Tezli Yüksek Lisan diplomasına sahip olmak, 

2- ALES: Adayın, herhangi bir puan türünden en az 60 puan almış olması, 

3- ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen Uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan 

almış olması şartı aranır. Engelli öğrencilerin yabancı dil puanlarının tespitinde; Akdeniz 

Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinin Yüksek Lisans programlarına başvuru 

başlıklı 9. Maddesinin (5) fıkrası uygulanır.  

4- Başvurusu Güzel Sanatlar Enstitüsü tarafından onaylanan tüm adaylar bilim ve mülakat sınavına 

katılabilirler. 

5- Yurt dışında öğrenim gören adaylar, doktora programına YÖK tarafından denkliği onaylanmış 

yüksek lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belge ve diploma ile transkriptin 

Türkçe çevirileri ile başvuru yapabilirler. 

6- Giriş sınavı değerlendirmesindeki ölçütler aşağıda verilmiştir. Yapılan değerlendirme sonucunda 

adayın başarılı sayılması için toplamda 70 puan ve üzeri elde etmesi gerekir. En yüksekten 

başlayarak programa alınacak kontenjan kadar aday asıl kazananlar listesine, başarılı olanlardan 

kontenjan dışında kalan diğerleri ise yedek kazananlar listesine alınır.  

7- Kayda esas sıralama puanı: 

a) Yüksek Lisans not ortalamasının%10’u, 

b) Bilimsel Değerlendirme ve Mülakat/Yetenek Sınavı Not Toplamı %30’si, 

c) Yabancı dil puanının%10’u, 

d) ALES %50’u, 

8- Sınavlar İki basamak halinde yapılacaktır. İlk aşamada Bilim Sınavı %20, ikinci aşamada ise 

Mülakat/Yetenek sınavı %10 olarak uygulanacaktır.  

9- Birinci basamak olan “Bilim Sınavının” yüz (100) puan üzerinden değerlendirilmesi ve dört (4) 

soru üzerinden “alan sınavı” içeriğinden yapılması ve her sorunun 25(yirmi beş) puan değeri 

taşıması, 

10- İkinci basamak olan “Mülakat/Yetenek” sınavının değerlendirilmesi (eserin müzikal düzeyi, 

teknik ve yorum) yüz (100) puan üzerinden yapılacaktır. Ayrıca aday, bu aşamada bilimsel ve 

sanatsal alan çalışmalarına ilişkin bir dosya/klasör hazırlayarak jüriye teslim edecektir. 

11- Mülakat, adayın alan çalışmalarına ilişkin dosya/klasörün ve çalgı performansının 

değerlendirilmesi üzerinden gerçekleşecektir.  

12- Çalgı performansı için adaylardan notası ile Dünya Etnik, Klasik Batı ya da Geleneksel Türk 

Müziği çalgılarından herhangi birinden, farklı tür ve/veya dönemlere ait en az üç eser çalması 

istenmektedir. Aday, çalacağı eserlerin notasını, sınav öncesinde 3 nüsha halinde jüriye teslim 

edecektir. 

13- Bütün adaylar sınavın başlama tarih ve saatinde sınav yerinde bulunmakla yükümlüdür. 

14- Adaylar, bilimsel/sanatsal çalışmalarını içeren bir dosya/klasörü sınav esnasında jüriye 

sunmalıdır. 

15- Jüri, sınav günü, sınav saatinden önce toplanarak, yazılı sınavda sorulacak soru/soruları belirler. 

16- Uluslararası adayların doktora programına kabul edilmesi için başarı notu; Yüksek Lisans not 

ortalamasının %40'ı, yapılacak Bilimsel Değerlendirme ve Mülakat/Yetenek sınavından aldığı 

puanın %60'ı dikkate alınarak hesaplanır. Başarı notu 70 puan ve üzeri olan adaylar başarılı kabul 
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edilir ve puanlar yüksek puandan düşük puana doğru sıralanır. Uluslararası kontenjana başvuran 

adaylara, diğer adaylar için geçerli bilimsel değerlendirme ve mülakat koşulları uygulanacaktır 

17- Giriş sınavını Asil listede kazanan ancak Enstitü tarafından belirlenen süre içerisinde kayıt 

yaptırmayan adayların yerine, başarı sırasına göre yedek listeden adaylar kabul edilecektir. 

 


